
DODATEK Č. 1
K SERVISNÍ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY PROVOZU, 
ÚDRŽBY A ROZVOJE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU WINYX

Poskytovatel: BC LOGIA service, s.r.o.
Baarovo nábřeží 749/38, Maloměřice, 614 00 Brno
IČ 26248867, DIČ CZ26248867
společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Brně
dne 18.5.2001, oddíl C, vložka 39992
zastoupený: Ivanem Vystrčilem, jednatelem
osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: .......................
ve věcech technických: ..........................................

a

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
IČ 60711086, DIČ CZ60711086 
Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Brně 
oddíl C, vložka 15600
zastoupený: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem 
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Krajíček, jednatel 
ve věcech technických:......................

Adresa pro doručování korespondence včetně faktur 
Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. BOX 105, 760 01 Zlín

sjednávají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a na základě úplné a vzájemné shody 
o všech dále uvedených ustanoveních tento dodatek č. 1:

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2023 Servisní smlouvu o zajištění podpory provozu, údržby a 
rozvoje informačního systému WINYX (dále jen smlouva).

a) V článku II. Předmět a účel smlouvy, v odstavci (1) se za písmeno a) doplňuje nové písmeno 
a1) v tomto znění:

a1) Poskytovatel se na základě dodatku č. 1 zavazuje provést aktualizaci 1 licence systému 
WINYX ve verzi 11.0.15 do verze 11.0.19 (tj. do verze užívané Objednatelem v době uzavření 
dodatku č. 1).

b) V článku II. Předmět a účel smlouvy, v odstavci (1), v písmenu b) se ruší text první věty a 
nahrazuje se tímto textem:

b) Poskytování poradenských služeb prostřednictvím Hot-line Poskytovatele při řešení 
běžných provozních problémů koncových uživatelů v pracovní dobu, tj. v pracovní dny od 7:00 
-  16:00 hodin (režim 9x5) v rozsahu 25 minut / 1 licenci / měsíc; tudíž 22 hod./měsíc pro 53 
platných aktivně využívaných licencí (viz Příloha č. 1 Servisní smlouvy -  Přehled licencí).

c) V článku III. Cenové podmínky, v odstavci (1) se ruší text v písmenu b) a nahrazuje se tímto 
textem:



b) Objednatel se zavazuje za služby uvedené v článku II. odst. 1) písm. b) až h) platit 
Poskytovateli paušální částku 1.745,- Kč měsíčně za každou aktivně využívanou licenci 
systému WINYX, tj. paušální částku ve výši 92 485,- Kč měsíčně a za služby uvedené v článku 
II. odst. 1) pod písm. i) až k) se zavazuje Objednatel uhradit cenu dle Ceníku Poskytovatele (viz. 
Příloha č. 4 -  Ceník poskytovatele), který je přílohou této smlouvy a nebude-li taková cena 
v ceníku uvedena, pak za cenu sjednanou účastníky smlouvy před poskytnutím takové služby.

d) V článku III. Cenové podmínky, v odstavci (1) se za písmeno c) doplňuje nové písmeno d) 
v tomto znění:

d) Objednatel se zavazuje za plnění dle čl. II. odst. (1) písm. a1) zaplatit Poskytovateli 
jednorázově částku ve výši 1 000 Kč. Tato cena bude uhrazena na základě faktury, kterou je 
Poskytovatel oprávněn vystavit do 5 dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 1.

e) Příloha č. 1 -  Přehled licencí se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1, jejíž znění je připojeno 
k tomuto dodatku. Nové znění přílohy č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti 
uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu. Uveřejnění 
dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí Objednatel.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
zástupci smluvních stran tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy:
Příloha č. 1 -  Přehled licencí

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:



Příloha č. 1 -  Přehled licencí

Uživatel Skupina
Administrátor 2
Dispečer + doprava 4
Evident 18
Fakturant 2
Kontroling 1
Obchodník 3
Pokladna 1
Ředitel 1
Sklady MTZ 3
Účetní 2
Vážný 5
Vedoucí středisek 8
Vedoucí útvaru 3
Celkový počet 53

Pozn.
Evident = Mzdy+Personální+Odpady+Sběmé dvory+ evidence

Uživatel Skupina
Langer David Administrátor
Matěj Česal Administrátor
Administrátor Počet 2
Chrastina Vít Dispečer + doprava
Tkadlec Michal Dispečer + doprava
Andrea Bakesova Dispečer + doprava
Kotíková Aneta Dispečer + doprava
Dispečer + doprava Počet 4
Berečka Zbyněk Evident
Hluštík Karel Evident
Tkadlec Martin Evident
Juřičková Radka Evident
Vlčková Vladimíra Evident
Bodova Nikola Evident
Vašina Ladislav Evident
Vyoralová Jana Evident
Minaříková Marie Evident
Pavlicová Monika Evident
Vrbovská Martina Evident
Jonášková Hana Evident
Svoboda Jiří Evident
SbDLouky Evident
SbDMalenovice Evident
SbDZalesna Evident



Blažková Marie Evident
Mládková Markéta Evident
Evident Počet 18
Bobálová Martina Fakturant
Ujčíková Markéta Fakturant
Fakturant Počet 2
Zimáková Martina Kontroling
Kontroling Počet 1
Andrýsková Vladimíra Obchodník
Válková Anna Obchodník
Žůrková Šárka Obchodník
Obchodník Počet 3
Vavrušová Iva Pokladna
Pokladna Počet 1
Černoch Jakub Ředitel
Ředitel Počet 1
Grác Pavel Sklady MTZ
Martincová Ludmila Sklady MTZ
Novosád Milan Sklady MTZ
Sklady MTZ Počet 3
Salvetová Petra Účetní
Dvořáková Dagmar Účetní
Účetní Počet 2
Cahelová Zuzana Vážný
Frýdlová Anna Vážný
Chudárková Jana Vážný
Kalus Josef Vážný
Trčalová Magdalena Vážný
Vážný Počet 5
Urbanovská Michaela Vedoucí středisek
Vlasáková Jarmila Vedoucí středisek
Kvaiser Petr Vedoucí středisek
Mahel Jiří Vedoucí středisek
Machů Zdeněk Vedoucí středisek
Rozsypal Jan Vedoucí středisek
Říha Radek Vedoucí středisek
Běťák Pavel Vedoucí středisek
Vedoucí středisek Počet 8
Peterka Jakub Vedoucí útvaru
Balajka Jiří Vedoucí útvaru
Rochovanský Jan Vedoucí útvaru
Vedoucí útvaru Počet 3
Celkový počet 53


